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REXAB flytt & tungtransport Aktiebolag (Rexab) yrkar att det 

direktupphandlade ram.avtalet mellan Aktiebolaget Svenska Bostäder 

(Svenska Bostäder) och Allt i transport och spedition 018 AB (AiT) och 

samtliga avrop enligt detta direktupphandlade avtal ska ogiltigförklaras. 

Rexab för fram att i detta yrkande ingår även att kammarrätten ska pröva 

om avropen innebär så väsentliga avsteg från det befintliga ram.avtalet att 

varje sådant avrop utgör en ny direktupphandling och att kammarrätten ska 

ogiltigförklara varje sådan otillåten direktupphandling. Till stöd för sitt 

överklagande för Rexab fram bl.a. följande. Vid avrop har Svenska 

Bostäder frångått det befintliga ramavtalet. Avstegen har varit väsentliga till 

den grad att avropen ska ses som otillåtna direktupphandlingar. Avstegen, 

som alltså utgör väsentlig ändring, har satts i systern mellan Svenska 

Bostäder och AiT. Det innebär att de både är otillåtna direktupphandlingar 

och att de konstituerar ett nytt direktupphandlat ramavtal. 

Svenska Bostäder anser att överklagandet ska avslås och för fram bl.a. 

följande. Det är inte möjligt att förutse alla eventualiteter vid flyttuppdrag. 

Det förekommer inte sällan hinder i genomförandet som ligger utanför 

leverantörens kontroll och som beror på Svenska Bostäder som beställare, 

t.ex. avsaknad av nycklar för tillträde, oplanerade driftstopp av hissar, flera

flyttuppdrag planerade av Svenska Bostäder i samma trapphus vilket 

resulterar i begränsad framkomlighet. Svenska Bostäder medger att vissa 

avsteg har gjorts från det befintliga ramavtalet, detta rör dock främst 

avtalsvillkor som är av ordningskaraktär ( ex. krav på skriftlighet vid 

tilläggsbeställningar och vid beställning av varuförsäkring) och inte mot de 

kommersiella villkoren i avtalet. Dessa avsteg är dock inte av sådan 

allvarlig karaktär att de utgör väsentliga avsteg från ramavtalet. 

AiT anser att överklagandet ska avslås. 






































